iustiticcm Philctgrii portitoris praesenliuna flagellum caecitatis

in.vitet, veruntanaen, quia ad restituencla quae sibi praeit uticialiter

a,sse'rit delineri per no.4 vos volea fiera prom.pliores, praesentia cul

vos .scripta praevidinaus ilirigenrta.] Conquestus 3 est matean

nobis 4 Philasius•`' caecus, eius 6 camptlm cuna vinea sua ab
ecclesiae eestrae hominibus irrationabiliter occupatum.
Quod si ita est, quanquam ante omnem contentioneul7

^

possessio ei debuerat violenter ablata restitui, tamen, quia
comvzunis Eventuss diaconus ipsius 0 ecclesiae con-

sentiente i11o 10 constituit lt se legitime probaturum, dictum
campum eiusdem ecclesiae iuris esse, ideoque veritatem
inquire 12, et 13, si hoc probatura fuerit, huic dicendum est,
ut a sua intentione discedat; alioquin ante omrae)n coaaten-

tionem res ci ablata 11 reddatur 15. Ut satct cuique pcarli integre

post hoc maneat ele proprietate cognitio etc. Indicccvil prae-

terca etc. (cf. C. 4. de cena. III. 39.)

CAP. II. t

Petenti restitutionem beneficii non obstat renunciatio facto post spolia-
tiouem, quia praesumitur non spontanea. Et seriose addidi: „quia
praesumitur non spontanea:" quouiam, etsi probarctur spontanea, deberet

obstare talis oxceptio vel renunciatio in beneficialibus.

Alexander III. Vigorniensi 2 Episcopo.

SoIlicite cures el diligenter perquirere 3, quo tempore H.
renunciavit 4 ecclesiae, et, si tibi a constiterit, eum 6 esse

spoliatum, quum 7 eidem ecclesiae renunciavit, sis trae otee

tccntuva renunciavil, aut si plraribtas vicibus renunc.iavit ecclesiae9

praescriptae, dunancodo spoliatus a'enunciavit, contra cuna testes
alterius partis de juramento et 10 renunciatione spontell
facta, antequam restitutus fuerit 12, non 13 admittas, quia non
est verisimile, quod sponte iuri suo renunciaverit qui re-
nunciat 14 spoliatus. Sed testes eiusdem 15 H., quibus lG in-
tendit 17 se probare, quod violenter praedicta ecclesia
fuerit 18 spoliatus, dummodo idonei sint lJ, recipere 29 non
postponas 2l.

CAP. IlLl

Peteus restitutiouem beneficii non auditor, etiamsi epoliationenr probat, si
probatur, cum sponte illud heneficium prius resignasse.

Idem2.

Accepta conquestione 3 P. clerici, quod violenter fuerat'1
ecclesia ale Procebrant 5 spoliatus, vobis 6 per apostolica scripta,

si irme nzeaninintas, [pracczpiendo] 7 dedimus in mandatis, ut,
si hoc constaret 8, eam sibi auctoritate nostra restitui facere-
tis `0. Qll0 cognito 10 responsum est, sicut nobis 11 dicihrr, ab
adversario,id l2 non debere proficere eo, quod spontanea
voluntate coram Eboracensi archiepiscopo apostolicae sedis
legato 13 praescriptam ecclesiam abiurasset. ¡ Qraia vero non
scripsianus idintis, sed discretis personis, et nostrum 11 esl diseco.-